

ALCALDÍA TLALPAN

DIRECCIÓN GENERAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA

MINUTA DE REUNIÓN

SIENDO LAS 12:30 HORAS DEL DÍA 14 DE FEBRERO DE 2024, SE REÚNEN EN DIRECCIÓN GENERAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA, SITIÓ PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN NO. 1, COL. TLALPAN CENTRO, C.P. 14000. LAS PERSONAS INTEGRANTES DE LOS COMITÉS DE EJECUCIÓN Y VIGILANCIA 2024 Y EL PROMOVENTE DEL PROYECTO, PERTENECIENTES A LA UNIDAD TERRITORIAL SOLIDARIDAD, CLAVE 12-166 Y POR LA ALCALDÍA, ULISES FERNANDO PAZ ESQUIVEL, ENLACE DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA, A FIN DE DAR SEGUIMIENTO AL PROYECTO DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2024 "AGUA DE LLUVIA PARA TODOS".

ACUERDOS Y DEFINICIONES

AL RESPECTO, SE ATIENDE REUNIÓN DE TRABAJO A EFECTO ESPECIFICAR LAS CARACTERÍSTICAS DEL PROYECTO DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2024 EN COMENTO.

DE CONFORMIDAD CON LA GUÍA OPERATIVA PARA EL EJERCICIO DE LOS RECURSOS DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2023 Y 2024 DE LAS ALCALDÍAS DE LA CIUDAD DE MÉXICO, EN SU APARTADO 9. "CONTRATACIÓN Y EJECUCIÓN" SE REALIZÓ LA PRESENTE ACTA A FIN DE PRECISAR LA DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO GANADOR, CON LOS COMITÉS DE EJECUCIÓN Y VIGILANCIA, ESTO CON EL PROPÓSITO DE IDENTIFICAR CLARAMENTE LOS BIENES, SERVICIOS U OBRA PÚBLICA QUE CORRESPONDE POR PROYECTO GANADOR, ACORDÁNDOSE QUE LAS CARACTERÍSTICAS DE PROYECTO SERÁN LAS SIGUIENTES:

UNO. - TINACO CAPACIDAD DE 1100 LTS. TRICAPA: FABRICADO EN CAPA EXTERIOR DE POLIETILENO BLOQUEADOR U.V.8 CON RESISTENCIA TERMICA, ALTA DURABILIDAD Y RESISTENCIA AL IMPACTO CAPA INTERIOR POLIETILENO BLANCO ESPUMADO ANTIBACTERIAL CON ESTABILIZADOR U.V.

INCLUYE FLOTADORES, VALVULA DE LLENADO, TAPA, JARRO DE AIRE, MULTICONECTOR Y FILTRO LAVABLE.

SIN MÁS POR EL MOMENTO, SE CIERRA ESTA MINUTA DE REUNIÓN SIENDO LAS 13:00 HORAS HORAS

NOMBRE	CARGO	FIRMA 6
Ulises Fernando Paz Esquivel	DGPC	
Yaria Suadalyse Rodrigues S	Ejecución	
Sindrell Hograda Helmanegildo	Vigilaria	
Guster Mender Vargez	Vigiloreia	
Grocielo Alarcón Leclos	Vicilancia	
Mue Garages les Capatille	Elecucian	
Rosa Varguez Reina	Vigelancia	
Jose Trinidad Delgado	Vigitan cia	



ALCALDÍA TLALPAN

DIRECCIÓN GENERAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA

Aviso de Privacidad. (SIMPLIFICADO)

La Alcaldía Tlalpan a través de la Dirección General de Participación Ciudadana con domicilio en Plaza de la Constitución Número 1, edificio de la Alcaldía, col. Centro de Tlalpan, Alcaldía de Tlalpan es el Responsable del tratamiento de los datos personales que nos proporcione, los cuales serán protegidos en el Sistema de Datos Personales Registro de Participación en Eventos Ciudadanos.

Los datos personales que recabemos serán utilizados con la finalidad de tener comunicación oportuna en la realización de eventos que involucren a la ciudadanía con los servidores públicos en: consultas ciudadanas, asambleas vecinales, reuniones, recorridos de trabajo, así mismo el seguimiento de las demandas, intercambio de información, mecanismos de colaboración, asesoría, consultas cuando se requieran y la capacitación en la participación ciudadana en las distintas colonías y pueblos de la demarcación política de la Alcaldía Tlalpan.

Usted podrá manifestar la negativa al tratamiento de sus datos personales directamente ante la Unidad de Transparencia de la Alcaldía Tlalpan, ubicada en Plaza de la Constitución Núm 1, planta baja del edificio de la Alcaldía, col. Centro de Tialpan, Alcaldía Tlalpan, CP 14000 con número telefónico 54 83 15 00 ext. 2240, 2243, 2244 o bien, a través del Sistema INFOMEX (www.infomexdf.org.mx) o la Plataforma Nacional de Transparencia(http://www.plataformadetransparencia.org.mx/), o en el correo electrónico oip.tlalpan@gmail.com Si desea conocer el procedimiento para el ejercicio de estos derechos puede acudir a la Unidad de Transparencia, enviar un correo electrónico a la dirección antes señalada o comunicarse al TEL-INFO (56364636).

Para conocer el Aviso de Privacidad Integral puede acudir directamente a la Unidad de Transparencia o ingresar a la página http://www.tlalpan.cdmx.gob.mx/transparencia/avisos-de-privacidad/.